



“RE-BUILDING THE CITY’S WATER SYSTEMS FOR THE 21ST CENTURY”

Sewerage & Water Board OF NEW ORLEANS

625 ST. JOSEPH STREET
NEW ORLEANS, LA 70165 • 504-529-2837 OR 52-WATER
www.swbno.org

Addendum No. 10

Date: 02/09/2024

Your reference is directed to **Contract Number: 2023-SWB-97 (Contract 1420)** for WPC Phase 1 Equipment Installation which is scheduled to open at **11:30 a.m. CST** on **February 23, 2024** for SWBNO Civil Engineering Department.

This addendum provides for the following:

1. Responses to Questions.
 - a. Attachment - 1420_BidderQuestions_Working_020924 (Page 2-3)

The above revisions shall be incorporated in and take precedence over any conflicting part of the original proposal documents. This addendum is hereby officially made a part of the referenced proposal.

Receipt of this addendum shall be acknowledged by inserting its number and date in the space provided in the Form of Proposal.

This addendum consists of three (3) page.

*** END OF ADDENDUM ***

C1420 - WPC Phase 1 Equipment Installation and Commissioning
Questions and Responses during Bidding

Response Version 0 dated December 20, 2023 included in Addendum 4: [Questions 1 - 7]

Response Version 1 dated January 02, 2024 included in Addendum 5: [Questions 8 - 20]

Response Version 2 dated January 17, 2024 included in Addendum 7: [Questions 21 - 59]

Response Version 3 dated February 05, 2024 included in Addendum 9: [Questions 60 - 81]

Response Version 3 dated February 09, 2024 included in Addendum 10: [Questions 82 - 83]

BIDDER QUESTION 82: Related to the Cable Schedule

We assume the conduit runs for the 4 Fuel Oil Forwarding Pumps, the 3 Instrument Air Compressors, and the 2 Instrument Air Dryers on page 79-80 are not to be included in this project, is that correct? If so, then what are these cable runs for and where is all this equipment located?

RESPONSE 82: Incorrect. See A61. The Fuel Oil Forwarding Pump system is located adjacent to the WPCUR West Transition Structure, south of the WPCAUX area; combination of ductbank and above ground conduit. The Compressed Air System equipment is on the WPCAUX area platform; all above ground conduit runs.

BIDDER QUESTION 83: Section 40.90.20 section 1.03 lists 22 scope items included in the instrument installation package. Most of these items involve boiler system modifications that do not appear in section 40.90.10 I/C Summary of Work. Please clarify which of these items are in fact included in the scope of Contract 1420.

RESPONSE 83: Specification Section 40 90 20, paragraph 1.03.A items 5 through 22 do not apply to Contract 1420. This specification section will be updated with the Conformed Contract Documents.